神奈川区選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和５年12月１日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

大滝委員長、押木委員、鈴鹿委員、中川委員

日比野総括参与、松本書記長、田畑参与、野田参与、西嶋参与、茨書記次長、

鈴木選挙係長、水越書記、渡部書記

議 事

１ 議題

(1) 選挙人名簿登録者数及び定時登録について

(2) 在外選挙人名簿関係について

≪全委員異議無く、原案通り決定≫

２ 報告事項

各区選挙管理委員会委員長等の異動について

≪全委員異議無く、了承≫

３ その他

  委員名簿について

	(1)　選挙人名簿登録者数及び定時登録について
	(2)　在外選挙人名簿関係について
	２　報告事項
	各区選挙管理委員会委員長等の異動について